PORTARIA Nº 34/2025

Dispõe sobre a exoneração do Cargo
Comissionado de Diretora Geral da
Policlínica Regional de Saúde de Feira
de Santana-BA.

.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE
SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Sra. MONIQUE SEIXAS DALTRO GUEDES, matricula nº
270, do Cargo Comissionado de Diretora Geral da POLICLÍNICA REGIONAL DE
SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA-BA.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Feira de Santana-BA, 05 de setembro de 2025.

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA.
Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de

Santana Portal do Sertão

		2025-09-05T13:48:50-0300